

عنوان مقاله:

کنترل آسیب های اجتماعی با ایجاد کارآفرینی و کسب و کار به منظور بهبود مدیریت شهری

محل انتشار:

هشتمین کنفرانس ملی پژوهش های کاربردی در مهندسی عمران، معماری و مدیریت شهری (سال: 1400)

تعداد صفحات اصل مقاله: 18

نویسندگان:

سیدامیرحسین حسینی - نویسنده و پژوهشگر شهرداری تهران و کارشناس ارشد مهندسی عمران گرایش مهندسی مدیریت و ساخت

ابراهیم وحدانی - نویسنده و پژوهشگر شهرداری تهران و کارشناس مهندسی تکنولوژی فناوری اطلاعات گرایش طراحی صفحات وب
موسسه آموزش عالی آزاد انفورماتیک ایران

خلاصه مقاله:

خلاصه بروز ناهنجاریهای اجتماعی در شهرها یکی از مشکلات حاد جوامع بشری محسوب می شود، مدیریت شهری در اتخاذ سیاست پیشگیری از هنجارها می تواند تاثیر بسزایی داشته باشد و با ایجاد تغییرات طراحی و برنامه ریزی مناسب مکانی، محیط را در برابر آسیب های اجتماعی مقاوم نموده و از بین بردن فرصت های مجرمانه در شهرها موجب کاهش میزان این هنجارها گردد. یکی از وظایف اصلی شهرداری برای پیشگیری از آسیب های اجتماعی، اطلاع رسانی به کارکنان و شهروندان است به همین منظور معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه اقدام به برگزاری کارگاه آموزشی با موضوع پیشگیری و مبارزه با مواد مخدر کرد. در خصوص مواد مخدر، مضرات مواد مخدر و آسیب های اجتماعی وارده به جامعه و نیز راهکارهای پیشگیری از اعتیاد در جوانان و نقش والدین در پیشگیری از آن، باید کارگاه هایی برگزار شود. بیلورد های تبلیغاتی نصب شود. با توجه به ویژگی های این مواد مهلك و همچنین خطرات و معضلات این مواد سمی، باید خواستار هوشیاری خانواده ها در حفظ و نگهداری از فرزندانشان شد. گروه های هدفی که باید مورد تاکید کارشناسان قرار گیرند عبارتند از: افراد غیرمعتاد و معتاد در سطح جامعه، دوستان و همسالان، هم محله ای ها، دانش آموزان، دانشجویان و خانواده ها به طور اعم و خانواده و همسران افراد معتاد. مدیریت شهری در پیشگیری از آسیب های اجتماعی می تواند نقشی سازنده داشته باشد، استفاده از ظرفیت مدیریت شهری در حوزه کاهش ناهنجاریهای اجتماعی می تواند به عنوان یک عامل تعیین کننده مطرح باشد. در این مقاله به روش کتابخانه ای به بررسی کنترل آسیب های اجتماعی با ایجاد کارآفرینی و کسب و کار به منظور بهبود مدیریت شهری خواهیم پرداخت.

کلمات کلیدی:

کلمات کلیدی: آسیب اجتماعی، کسب و کار، مدیریت شهری، کارآفرینی.

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1414363>

